

**podatelna@zadnitreban.cz**

---

**Od:** podatelna@zadnitreban.cz  
**Odesláno:** pondělí 22. března 2021 11:49  
**Komu:** 'internet.obce@seznam.cz'  
**Předmět:** RE: žádost podle z. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

V reakci na vaši žádost o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vám sdělujeme, že:

**Dobrá**

1. Obecní úřad Zadní Třebaň nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu na Obecním úřadě, ani v jiných prostorách.
2. Obecní úřad Zadní Třebaň nezajišťuje žádný přístup k PC s přístupem na internet.

**Předmět**

S pozdravem,

Romana Pořízová  
OÚ Zadní Třebaň  
Na Návsi 6  
267 29 Zadní Třebaň  
Tel.: 257 721 399